
Bezdrátový reproduktor Bluetooth Tronsmart Force Max (černý) Ref: 6970232014431
Wireless Bluetooth Speaker Tronsmart Force Max (black)

Bezdrátový reproduktor Bluetooth Tronsmart Force Max (černý)
Tronsmart  Force Max je  bezdrátový reproduktor,  který je  vybaven 4 měniči  se 2 pasivními  chladiči  a  poskytuje  ohromující  stereofonní
zvuk.  Nabízí  také  funkci  třípásmového  ekvalizéru,  která  umožňuje  přizpůsobit  zvuk  vašim  osobním  preferencím.  Kombinací  2
reproduktorů  můžete  vytvořit  zvukový  systém.  Díky  odolné  konstrukci  s  certifikací  IPX6  se  zařízení  skvěle  hodí  pro  venkovní  aktivity.
Kromě toho vám poslouží také jako powerbanka, takže můžete rychle obnovit energii svého smartphonu. Jedno nabití zajistí až 13 hodin
provozu a díky Bluetooth 5.0 si budete moci užívat stabilní připojení. Pomocí praktických tlačítek budete zařízení pohodlně ovládat.
 
Vysoce kvalitní zvuk
Díky pokročilému systému kanálů se 4 měniči a 2 pasivními chladiči nabízí Tronsmart Force Max zvuk nejvyšší kvality. Výsledkem je čistší
hudba  a  bohatší  zvuk.  Zařízení  je  navrženo  tak,  aby  dokázalo  přesně  reprodukovat  i  jemné  detaily.  Zažijete  působivou  prostorovou
zvukovou scénu, zatímco technologie Boost SoundPulse Audio zaručuje křišťálovou čistotu i při nejvyšších úrovních hlasitosti. Díky tomu
objevíte zcela nové aspekty hudby.
 
Různé způsoby připojení
Reproduktor  Tronsmart  Force Max využívá technologii  Bluetooth verze 5.0,  která zajišťuje bezproblémové připojení  k  vašemu zařízení.
Dosah  přenosu  dosahuje  18  metrů,  takže  si  můžete  užívat  svobodu  pohybu  bez  ztráty  kvality  zvuku.  Můžete  jej  také  připojit  ke

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



kompatibilnímu zařízení pomocí přiloženého kabelu AUX, využít slot pro karty Micro SD/TF nebo použít přenosný disk USB.
 
Funkce powerbanky
Tronsmart Force Max není obyčejný reproduktor -  je to také přenosná powerbanka! Díky působivé kapacitě baterie 15 000 mAh může
zařízení sloužit jako zdroj energie pro vaše zařízení. Když se váš chytrý telefon, tablet nebo jiný přístroj vybije, jednoduše jej připojte k
reproduktoru a užívejte si jeho práci i během dlouhých cest nebo kempování!
 
Pohodlné používání
Na ovládacím panelu reproduktoru najdete praktická tlačítka pro pohodlné ovládání. Stačí stisknout příslušné tlačítko pro zapnutí, změnu
skladby,  úpravu  nastavení  ekvalizéru,  aktivaci  hlasového  asistenta  nebo  přijetí  příchozího  hovoru.  Zařízení  také  podporuje  technologii
True  Wireless  Stereo  (TWS),  která  umožňuje  spárovat  dva  reproduktory  Force  Max  dohromady.  Proces  párování  je  snadný  a
bezproblémový, takže můžete rychle vytvořit výkonný zvukový systém, který zaplní váš prostor.
 
Promyšlený design
Kompaktní rozměry reproduktoru (258 x 85 x 153 mm) a praktický popruh umožňují jeho snadné přenášení. Černé barevné provedení mu
dodává elegantní a moderní vzhled, který se bez problémů začlení do jakéhokoli prostředí. Stupeň krytí IPX6 navíc dokazuje jeho vysokou
odolnost.
 
Dlouhá doba provozu
Tronsmart Force Max nabízí výkon, který potřebujete. Díky baterii s kapacitou 15 000 mAh vám reproduktor umožní nepřetržitě přehrávat
hudbu až  13 hodin  při  50% hlasitosti.  To  znamená,  že  si  můžete  vychutnávat  své oblíbené melodie  po  celý  den bez  nutnosti  častého
nabíjení. Doba nabíjení je přibližně 4-5 hodin.
 
Součástí dodávky je: - reproduktor s mikrofonem, který je součástí balení:
Bezdrátový reproduktor
Řemínek
Nabíjecí kabel USB-C
Kabel AUX
Uživatelská příručka
Výrobce
Tronsmart
Model
Force Max
Barva
černá
Verze Bluetooth
5.0
Dekódování zvuku
SBC
Kompatibilita Bluetooth
A2DP V1.3, AVRCP V1.4, HFP V1.6
Dosah Bluetooth
až 18 m
Frekvenční rozsah
20Hz-20KHz
Provozní doba
Až 13 hodin (při 50% hlasitosti)
Kapacita baterie

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



15000 mAh
Doba nabíjení
4-5 hodin
Voděodolnost
IPX6
Napájení
80 W
Vstup
5V/3A (port USB-C)
Rozměry
258 x 85 x 153 mm
Hmotnost
2,54 kg

Price:

€ 123.00

Audio, Bluetooth speakers

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


